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W związku z obecną sytuacją na Ukrainie, toczącymi się działaniami wojennymi, każdego dnia
przybywają do Polski uchodźcy w poszukiwaniu bezpiecznego schronienia, w tym również pomocy
medycznej.

W odpowiedzi na zapytania kierowane do TU INTER Polska S.A. informujemy, że ubezpieczenie
OC obowiązkowe podmiotu leczniczego lub praktyki zawodowej Lekarza i Lekarza Dentysty
obejmuje odpowiedzialność za udzielanie bądź zaniechanie udzielania świadczeń zdrowotnych
wszystkim pacjentom - również cudzoziemcom oraz osobom mającym status uchodźcy
wojennego, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 roku
w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego
działalność leczniczą.

Lekarze i Lekarze Dentyści nie posiadający praktyk, którzy nie mają obowiązku posiadania polisy
OC, ale zakupili w TU INTER Polska S.A. ubezpieczenie OC dobrowolne w wariancie B,
obejmujące zakresem udzielanie bądź zaniechanie udzielania świadczeń zdrowotnych, również
posiadają ochronę ubezpieczeniową w przypadku szkód wyrządzonych pacjentom będącym
cudzoziemcami lub mającym status uchodźcy wojennego.

Ubezpieczenie OC, a świadczenie pomocy medycznej uchodźcom z Ukrainy

Mamy przyjemność poinformować, że wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom Naszych
Klientów - Lekarzy i Lekarzy Dentystów, będących jednocześnie właścicielami podmiotów
leczniczych TU INTER Polska S.A. wprowadza nowe ubezpieczenie majątkowe INTER Partner dla
Medycyny.

Inter Partner dla Medycyny to kompleksowe ubezpieczenie majątku podmiotów leczniczych, które
zapewnia ochronę ubezpieczeniową placówki medycznej wraz z jej wyposażeniem. W ramach
polisy oferujemy:

Bezgotówkową likwidację szkód majątkowych
Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego (w tym medycznego) nawet na dowolną sumę
ubezpieczenia bez konieczności sporządzania jego wykazu
Ubezpieczenie środków obrotowych - produktów leczniczych i wyrobów medycznych
Ubezpieczenie leków/szczepionek wymagających przechowywania w specjalnych warunkach
Mkasymalną kwotę wypłaty odszkodowania za uszkodzony sprzęt elektroniczny
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Szanując oczekiwania związane z szybką i profesjonalną obsługą potencjalnych szkód w ramach
ubezpieczenia INTER Partner dla Medcyny gwarantujemy ograniczone do minimum formalności
związane z likwidacją szkód. Zapewniamy pomoc w organizacji naprawy i pokrycie kosztów
w razie wystąpienia zdarzenia losowego.

Więcej informacji na temat ubezpieczenia INTER Partner dla Medycyny znajdą Państwo na stronie
interpolska.pl/partner-dla-medycyny

Do Państwa dyspozycji pozostają także nasi doradcy, którzy pomogą w wyborze odpowiedniego
wariantu ubezpieczenia. Mamy nadzieję, że nowe ubezpieczenie INTER Partner dla Medycyny
będzie kompleksowym uzupełnieniem do pakietu Inter Lekarz w ofercie TU INTER Polska dla
lekarzy i lekarzy dentystów prowadzących własne placówki lecznicze.
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Mamy przyjemność poinformować, że w trosce o jak najlepsze zaspokojenie zmieniajacych się
potrzeb i oczekiwań Naszych Klientów - Lekarzy i Lekarzy Dentystów, TU INTER -ŻYCIE Polska S.A.
wprowadza nowe, bardziej atrakcyjne zasady do ubezpiecenia INTER Medyk Life.

INTER Medyk Life to kompleksowe ubezpieczenie na życie z dodatkową opcją na wypadek
niezdolności do pracy.

W ramach umowy ubezpieczenia oferujemy:

świadczenie dzienne wypłacane za okres od 1-go, 15-go lub 31-go dnia trwania niezdolnosci do
pracy w wyniku choroby i od 1-go dnia w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w zależności od
wybranego wariantu)
co najmniej 9 000 zł miesięcznie na pokrycie zobowiązań finansowych w życiu zawodowym
i prywatnym dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą
zabezpieczenie finansowe rodziny w przypadku śmierci Ubezpieczonego

Zapewniamy ograniczone do minimum formalności związane z zawarciem umowy ubezpieczenia
i wypłatą świadczeń.

Więcej informacji na temat ubezpieczenia INTER Medyk Life  znajdą Państwo na stronie
www.interpolska.pl/iml
Do Państwa dyspozycji pozostają także nasi doradcy, którzy pomogą w wyborze odpowiedniego
wariantu ubezpieczenia.

Mamy nadzieję, że zmodyfikowane ubezpieczenie INTER Medyk Life specłni Państwa oczekiwania.
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W ciągu 30 lat naszej działalności ubezpieczeniowej na polskim rynku nie ustajemy
w podejmowaniu działań, aby nasi klienci mieli poczucie pewności, że w sytuacjach zdarzeń
losowych ubezpieczyciel ich nie zawiedzie i zniweluje lub ograniczy materialne ich skutki.

Dla Was, Lekarzy i Lekarzy Dentystów niesienie pomocy potrzebującym jest codziennością, ale
przecież zdarzenia losowe, w których potrzebna jest pomoc mogą dotknąć również Was, co
widzimy w naszych rejestrach szkód.

Analizując zdarzenia szkodowe, jakie wystąpiły w ramach ubezpieczenia domów i mieszkań u
Lekarzy i Lekarzy Dentystów za niezbędne uznaliśmy, że w sytuacji zdarzenia losowego nie tylko
zapłacimy za poniesione szkody, ale zdejmiemy z  Was konieczność poświęcania czasu
na czynności związane z organizowaniem remontów, napraw związanych ze skutkami
zalania, przepięcia czy też pożaru, które wymagają nie tylko czasowego, ale również
emocjonalnego zaangażowania.

W ostatnim czasie wprowadziliśmy do naszej oferty produkt INTER Lekarz Nieruchomości,
dedykowany wyłącznie Lekarzom i Lekarzom Dentystom. W zdarzeniach losowych, jakie już
wystąpiły potwierdziła się trafność naszych wniosków, oraz realna wartość dodana, jaką ten
produkt przynosi poszkodowanym. Takie komunikaty płyną wprost do naszych klientów.

Chcemy, aby wszyscy nasi obecni i przyszli klienci w ramach pakietów INTER Lekarz mogli również
korzystać z udogodnień i wartości, jakie niesie pakiet INTER Lekarz Nieruchomośći i podjęliśy
decyzję o promocji tego pakietu.

Oferujemy w niej zniżkę w składce do 40%, dla umów zawartych w okresie do
30.06.2022r.
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INTER Lekarz Nieruchomości - dlaczego warto wybrać.

https://interpolska.pl/blog/dodatkowa-polisa-dla-lekarzy-dlaczego-warto-ja-wybrac/

